UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 25/2006
Divulga os Candidato(a)s classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo Interno de Docentes, realizado nos termos do Edital n. 20/06.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna públicos, nos termos do item 5.2.5 do Edital n. 20/2006, os nomes dos Candidatos classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório do Processo Seletivo Interno de Docentes para o segundo semestre letivo de 2006.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Estão classificados para a Etapa II do Procedimento Classificatório – Entrevista – os Candidatos abaixo nominados, que deverão comparecer no Bloco G – sala 02 munidos de três (03) cópias do Plano de Ensino relativo à (s) disciplina (s) para a (s) qual (is) foi (ram) classificado (s), nos dias e horários especificados.
1.2 Os candidatos deverão comparecer à entrevista com 10 (dez) minutos de antecedência.
Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: LEGISLAÇÃO E ÉTICA PROFISSIONAL
Professor Candidato: Roney Gerber
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 17h30
Curso: ARTES VISUAIS

Disciplina: FUNDAMENTOS DO DESIGN E METODOLOGIA DE PROJETOS

Professor Candidato: Jovani Castelan
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 16h
Professor Candidato: Marcos Sardá Vieira
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 16h30

Disciplina: IMAGENS DIGITAIS

Professora Candidata: Angélica Neumaier
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 14h

Professor Candidato: Paulo João Martins
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 14h45

Disciplina: MULTIMÍDIA II

Professor Candidato: Luciano Antunes
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 15h45

Disciplina: FUNDAMENTOS DA COMPUTAÇÃO NAS ARTES

Professora Candidata: Angélica Neumaier
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 14h30

Professor Candidato: Luciano Antunes
Entrevista: 02 de junho – sexta -feira – 15h15

Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO

Disciplina: ETNOBIOLOGIA
Professora Candidata: Luciane Costa Campos
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 9h

Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA

Disciplina: EDUCAÇÃO ESPECIAL
Professora Candidata: Albertina Serafin Daminelli
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 9h30
Professora Candidata: Maria Eronilce Rabelo Rodrigues
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 10h

Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO EMPRESARIAL

Professor Candidato: João Batista da Silva
Entrevista: 30 de maio  – terça-feira – 16h30

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

Disciplina: ESPORTES RADICAIS - OPTATIVA
Professor Candidato: José Orion Bonotto
Entrevista: 30 de maio – terça-feira – 15h
Disciplina: METODOLOGIA DO BASQUETE

Professor Candidato: Iruan Teixeira
Entrevista: 30 de maio – terça-feira – 15h30

Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
Disciplina: TOPOGRAFIA
Professor Candidato: Hugo Schwalm
Entrevista: 31de maio –
quarta-feira – 10h30
Curso: ENGENHARIA AGRIMENSURA
Disciplina: PROCESSAMENTO DE DADOS
Professor Candidato: Evânio Ramos Nicoleit
Entrevista: 1º de junho – quinta-feira – 15h30

Professor Candidato: Paulo João Martins
Entrevista: 1º de junho – quinta-feira – 16h
Curso: LETRAS
Disciplina: FUNDAMENTOS E METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO ESPECIAL

Professora Candidata: Albertina Serafin Daminelli
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 9h30

Professora Candidata: Maria Eronilce Rabelo Rodrigues
Entrevista: 30 de maio – terça -feira – 10h

Curso: PSICOLOGIA
Disciplina: BIOLOGIA

Professor Candidato: Paulo Roberto Barbosa
Entrevista: 31 de maio – quarta -feira – 8h30

Professora Candidata: Zoraide Ronchi Ramos
Entrevista: 31 de maio – quarta -feira – 9h

Curso: SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO E SEQÜENCIAIS
(Gestão Marketing, Pessoas, Pequeno e Médio Empreendimento e Seqüenciais de Supermercado).

Disciplina: CENÁRIOS ECONÔMICOS
Professor Candidato: Péricles Luiz Brustolin
Entrevista: 1º de junho – quinta-feira – 13h30
Disciplina: EMPREENDEDORISMO
Professor Candidato: João Batista da Silva
Entrevista: 1º de junho – quinta-feira – 14h

Criciúma, 26 de maio de 2006.

	Neide Inês Glellere de Luca

	Pró-Reitora  de Ensino

PAGE
5